[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.02.2012г.  № 16
д.Борки

О внесении изменений в постановление
Администрации  Борковского сельского
поселения от 11.11.2011г. №158 «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Борковского сельского поселения, направляемых на капитальные вложения»

В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Читать в следующей редакции преамбулу постановления от 11.11.2011г. №158 «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Борковского сельского поселения, направляемых на капитальные вложения» (далее - постановление):
«В соответствии с Федеральном законом от 25 февраля 1999 года N 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом Борковского сельского поселения».
2.Читать в следующей редакции пункт 1 постановления:

«Утвердить прилагаемый Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Борковского сельского поселения, направляемых на капитальные вложения.».
3. Заменить слова «федерального бюджета» на «бюджета Борковского сельского поселения» в названии прилагаемого Порядка.
4. Исключить подпункт «в» пункта 3 раздела 1 Порядка.
5. Читать в следующей редакции подпункт «ж» пункта 7 раздела 2 Порядка:
«наличие долгосрочных, среднесрочных (региональных и муниципальных) целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета Борковского сельского поселения, предусматривающих строительство, реконструкцию и (или) техническое перевооружение объектов капитального строительства муниципальной собственности, реализуемых в рамках инвестиционных проектов;».
6. Читать в следующей редакции подпункт «к» пункта 11 раздела 3 Порядка:
«копия положительного заключения об эффективности использования средств бюджета Борковского сельского поселения, направляемых на реализацию инвестиционных проектов в целях создания объектов капитального строительства муниципальной собственности, выданного в соответствии с законодательством субъектов Российской Федерации, в случае, если предполагается софинансирование создания таких объектов за счет средств бюджета Борковского сельского поселения;».
7.Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» по адресу : www.borkiadm.ru.

Глава Администрации

Борковского сельского поселения                                                      С.В.Баринов